
Zápis z 3.zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě
konaného dne 8.3.2023 v Nových Hutích

Termín konání zasedání byl určena zveřejněn starostou obce na úřední desce
OÚ Nové Hutě dne 1.3.2023

Jedná ' zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé:

(4.oo..hod.Jednání bylo zahájeno v . ...

Dále byli přítomní:

Ověřovatelem zápisu byl ustanoven: ptTQ

Zapisovatelem jednání ZO byl stanoven: ľ
Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva
obce v následujícím znění:

1/Zahájení

2/Schválení rozpočtové změny č..../2023

3/Smlouva o spolupráci při výstavběČOV centrální se společností Kavero

4/Směna pozemku

5/Různé

6/Diskuze

7/závěr

Nato bylo o návrhu hlasováno:

Návrh byl přijat.

0zdržel sepro. ..proti



l/bod

Starosta přivítal přítomné.

2/bod

Starosta seznámil přítomné s rozpočtovou změnouč.../2023 ta to změnaje
přílohou č,l Po seznámenía odsouhlasení zastupitelstvem přijali usneseníč.10

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli,že tu to změnuschvalují.

Pro.....proti....zdržel se....

3/bod

Starosta seznámil přítomné se smlouvou se společností Kavero spolupráci a
finanční podpoře na výstavběcentrální ČOV.Ta to smlouva je přílohou č.2.

Po seznámenínechal o níhlasovat a bylo přijato usneseníč.ll

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli žestarosta můžetu to smlouvu podepsat.

ProĹproti.Qzdrželse.Q..

4/bod

Starosta přečetl záměrobce kterýbyl schválen na 2.zasedáním zastupitelstva.

Zastupitele vybrali ze dvou možností směnupozemku.Směna by měla být za
pozemek který bude přístupny s veřejné komunikace.Potom bylo přijaté

usneseníč.12



Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli žeschvalují takovou výměnu.
0Pro ..proti..Q.zdržel se....

5/bod

Různé:

1/ Starosta seznámil přítomné se smlouvou o smlouvě budoucí a zřízení
věcného břemene č.Pl-001030081242/002-ELSS

Ta to smlouva je přílohou č.3 Po seznámenínechal o níhlasovat a bylo přijaté

usneseníč.13

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli žestarosta tu to smlouvu muže
podepsat.

Prorproti.Q.zdrželse....

2/Starosta seznámil s možností pronajmout stávající vodovodní soustavu Ing

Staňkovi .Majiteli vodovodu kterývlastní vodovodní řád po obec . Je to roční
nájemTen to pronájemmá výhodu žebude jeden správcea jenom jeden
odběr vody.

10 000 Kč. Po tom nechal o návrhu hlasovat a bylo přijaté usneseníč.14.

Zastupitele rozhodli žestarosta nechá vypracovat smlouvu a potom o ní
rozhodnou.

Pro..proti..zdržel sel)..

3/Starosta seznámil přítomné o placení poplatků za komunální odpad.Proto že
jsou zde hlášené osoby které by podle obecní vyhlášky měly za odpad platit

jedná se o uprchlíky z Ukrajiny a protože jsou na tom finančně špatně tak jim

ostatní města tu to povinnost odpouští.Proto nechávám hlasovat o usnesením
č.15.

Zastupitelé obce Nové Hutě rozhodli žeták éty to poplatky těm to lidem

odpustí. Pro.....proti.....zdržel se



4/Starosta seznámil přítomné s výběrovým řízenímna zhotovitele

projektové dokumentace výstavby ČOV centrální pro obec Nové
Hutě je přílohou č*.pak dal o tom hlasovat a usnesenímč.16

Zastupitele obce Nové Hutě rozhodli žepověřují starostu Jiřího
Petráně podepsat dokument ROZHODNUTÍ ZADAVATELE a plnou

moc pro Projekt MH,spol.s.r.o .jednatelkou společnosti Ing.
Martinovou Hřebekovou.

Pror.proti0 zdržel se

6/bod

Diskuze

C) Ácr02/Ľ- Loľrca

7/bod

Závěr: Následovně bylo jednání ukončeno

Zapisovatel:

Ověřovatel: Starosta:




